EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO N.º 01/21

O MUNICÍPIO DE AURIFLAMA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

45.660.594/0001-03, com sede administrativa na Rua João Pacheco de Lima, nº 44-65, Centro, Município de

Auriflama, Estado de São Paulo, neste ato representado por sua Prefeita Municipal KÁTIA CONCEIÇÃO MORITA

DE CARVALHO, no uso de suas atribuições legais, e, após processamento informatizado das inscrições, faz saber

e torna público a quem possa interessar o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS

DO PROCESSO SELETIVO, desde já DEFERINDO, HOMOLOGANDO AS INSCRIÇÕES e CONVOCANDO aos

candidatos para realizarem as provas objetivas, e RESOLVE QUE:

1. DAS INSCRIÇÕES:

1.1. HOMOLOGA as inscrições regulares dos candidatos das seguintes funções e nas seguintes quantidades:

Função Pública Quantidade

Assistente social  9
Auxiliar de desenvolvimento infantil  61
Professor de educação básica I – PEB I  141
Professor de educação básicaII – PEB II Arte  8
Professor de educação básica II – PEB II Educação física  10
Professor de educação básicaII – PEB II Ensino especial  4
Professor de educação básica II – PEB II Inglês  6
Professor de educação infantil – PEI - I  123
Psicólogo  13
TOTAL 375

1.2. Os candidatos abaixo tiveram suas inscrições homologadas deverão acessar a área do candidato no

site www.concursospublica.com.br e certificar–se de sua condição, bem como oportunamente imprimir seu

cartão do candidato, e a convocação para as provas.

ASSISTENTE SOCIAL
Nº INSC CANDIDATO

1229 ALINE DA SILVA SECCO
1226 ANDRESSA FRANCIELI CAVALI FAKINE
1360 CLEIDE ANTONIA BARRETO
1264 FERNANDA LOPES DE SOUZA
1363 JOSIANE SANTANA PINHATE
1467 MAYARA LESSI FERREIRA
1287 MONIKE VIVIANN DE FREITAS LEANDRO
1426 NATHALIA CATOZZO PEREIRA TOGNOLI
1220 VANESSA TEIXEIRA ROMÃO

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
Nº INSC CANDIDATO

1364 ANA ALANEIMAICA MENDONÇA DA SILVA
1103 ANA JÚLIA COELHO LOUREIRO DA SILVA
1399 ANANDA HELLEN DA CRUZ
1339 CARLA CAROLINE PIRES PAULINO
1440 CLEIDE APARECIDA GALDINO DE OLIVEIRA
1345 DAIANE DO NASCIMENTO ASSUNÇÃO
1080 EDUARDA JACYNTHO LEÃO

http://www.concursospublica.com.br/

1092 ELIZABETE JACYNTHO
1056 ELVIA SANTANA FERREIRA
1272 EMILIN LUZIA BARRETO PAZIM
1327 ERICA CRISTINA TEODORO
1189 ESTEFANI CRISTINA DA SILVA
1159 ESTEFANIA CRISTINA GODOI
1144 GABRIEL DAVID DOS SANTOS
1304 GABRIEL HENRIQUE SOUZA DA SILVA
1179 GABRIELA DE LIMA ARIAS
1117 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS
1061 GIOVANA OLIVEIRA DE SA SILVA
1165 GISELE CRISTIANE TEIXEIRA DOS SANTOS
1315 GRASIELE FRANCINE FERREIRA LULIO
1195 IANARA SANTANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
1280 IOLLY MONTEIRO OLIVEIRA
1134 ISABELA TENORIO BARONE
1401 JAQUELINE MEDICI ANTONIASSI RINCÃO
1198 JAQUELINE YOSHIDA COSTA
1340 JESSICA CLARICE DOS SANTOS ROCHA
1334 JHENIFFER DA SILVA TORRES
1307 JOICE CAROLINE DA SILVA
1434 JOSIANE CRISTINA VILLA GOMES
1417 JULIANA SALES FERREIRA VICENTINI
1422 KEYLA BARBOSA PIRES ALVES
1231 LAILA NAYARA LIMA FERREIRA
1127 LILIAN DA SILVA BATASSIM
1305 LUANA CÁSSIA VIEIRA
1185 LUCIA APARECIDA GONÇALVES FARIA
1212 LUIZ FERNANDO RODRIGUES CEZARIO
1163 MÁRCIA JOICE POLO
1204 MÁRCIA PERPÉTUA MARQUES DE OLIVEIRA
1458 MARIA DE FÁTIMA ANTUNES GONÇALVES
1156 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE ALMEIDA
1149 MARIA EDUARDA BAZOTI DE SOUSA
1475 MARIA EVANEIDE ALVES FEITOSA
1428 MARIA ISABEL LIMA RODRIGUES
1233 MARIA RITA DE SOUZA SILVA
1476 MARINES RONDINI
1386 MICHELE DA SILVA SÁ SILVERIO
1419 MICHELI FERNANDA DA SILVA TENÓRIO
1169 MIRIAM RODRIGUES DA CRUZ TOFOLI
1197 MIRIAN CARLA FIGUEIREDO LUCAS
1208 NIELI FERNANDA BORGES RODRIGUES DA SILVA
1141 PAULO DAVID DOS SANTOS JUNIOR
1269 ROSÂNGELA APARECIDA LONGO GONÇALVES
1247 ROSELI HELENA PEREIRA NOGUEIRA
1371 ROSIMARA APARECIDA BENTO PESSOA
1118 SABRINA COSTA PEREIRA GASQUES
1344 SILMARA APARECIDA BENTO PESSOA
1270 SILVIA CRISTINA ANAIA MATEUS TEODORO
1359 SORAIA FERREIRA
1131 TALIA DOS SANTOS FRANÇA
1138 TALITA MENDES CAETANO
1124 YASMIN CARLA MEDICE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I
Nº INSC CANDIDATO

1174 ADRIANA CRISTINA MARCHETE
1100 ADRIANA LUIZA PIVARO
1139 ALESSANDRA DONIZETI GRAVA DE BRITO
1126 ALINE APARECIDA DOS REIS

1214 AMANDA DOS SANTOS PEROSINO
1453 ANA CLAUDIA FLORIANO
1283 ANA LUIZA TRINDADE
1142 ANA PAULA ALVES
1310 ANA PAULA APARECIDA FRANCISCO
1110 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA
1209 ANA PAULA FORNAZARI DO CARMO
1457 ANA PAULA GOMES  NUNES
1258 ANA PAULA PEREIRA FLORES
1302 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA CARVALHO
1367 ANDRÉIA APARECIDA DE SOUZA SILVA MARCHIAFAVE
1111 ANDRESSA MIRELI FALICO CAMILO DA SILVA
1090 ÂNGELA MARIA MEDINA PRESENTE
1313 ANTONIA FERNANDA DE FREITAS CARREGA
1479 ÁQUILA ALESSANDRA PEIXOTO DIAS
1459 ARLINDA DOS SANTOS MARINO
1349 AUREA DA CUNHA VIANA
1019 BEATRIZ DE LIMA ARIAS
1268 BENEDITA DE FÁTIMA TEODORO SCAGLIA CARDOSO
1285 BRUNA RODRIGUES FERREIRA
1398 CAMILA DE OLIVEIRA REZENDE
1052 CAMILA SCARANELLO PESSUTI
1468 CELIA APARECIDA GARCES DA SILVA
1240 CINIRA SERAGUZI
1021 CLAUDENICE DOS SANTOS URBINO
1044 CLAUDIA LUANA DE SOUZA FARIAS MARIANO
1324 CLAUDIANE PRESENTE CANTÓIA
1257 CLAUDINÉIA PEREIRA ALVES
1249 CLÉLIA CRISTINA DE MORAES SOUZA
1050 CLELIA MARIA RAYMUNDO
1273 DANIEL BRUNO DOS SANTOS
1297 DANIEL PINHATE DE SOUSA
1096 DÉBORA DO VALE ARIAS
1384 DÉBORA NATÁLIA EUDOCIO DE CAMPOS
1265 DEIVE ANTONIA BARRETO
1230 DHEYNE CARLA DIANA CARDOSO
1071 DIEGO CARMONA GARCIA
1078 DULCE GUIMARAES PEDRAÇA
1094 DULCEMARA INACIO DA SILVA LIMA
1201 ELAINE APARECIDA LOPES BATISTA
1481 ELIANE REGIANE DE OLIVEIRA DE LIMA
1300 ELZA DE LIMA JACOMO
1053 ERICA FERREIRA SANTANA ALVES
1471 ERIKA CRISTIANE LOPES VIEIRA DE JESUS
1288 FATIMA TAVARES
1409 FRANCIELE FERNANDA DE SOUZA
1328 FRANCIELI NÁDIA MAZIERO
1346 GABRIELLY DE ANDRADE EMMA
1109 GRASIELA BARBOSA MARSON SILVA
1256 HELOISA CORREA GROSSI
1022 HELOISA SILVA LELIS RINCÃO
1341 IRENE CAROLINA GOMES DE CASTRO
1120 ISABELLA ESPECIATO MARTINS
1186 IVONE REGINA VIEIRA LOPES
1106 JACIRA DE OLIVEIRA ROVERI MARSON
1059 JAQUELINE MIRIAM DE SOUZA OLIVEIRA
1027 JOVANA DE OLIVEIRA AMORIM PENTEADO
1294 JULIANA PATRÍCIA MARTINS FERNANDES
1047 KARLA LOPES  DE SOUZA
1351 KELI CRISTINA FRANZINI  DA SILVA
1068 LAÍS LUZIA LOPES MORAES
1454 LARESSA CARLA DE OLIVEIRA BONETTO

1135 LEDA MARA MENDES DE OLIVEIRA SANTOS
1424 LENILDA PEREIRA LIBARINO
1357 LEONOR DE CARVALHO OLIVEIRA
1429 LETÍCIA PAULA CAMARGO RAMOS
1222 LIGIANE DE ALMEIDA FLAUZINO
1347 LINDALVA DE CASSIA PRESENTE RIBEIRO
1176 LISLAINE VIEIRA DOS SANTOS ZIDIOTI
1034 LOWRRANNE PEREIRA MAZOLI
1329 LUANA APARECIDA DA CUNHA BERNARDES
1121 LUCIA DOS SANTOS DE SOUZA LIMA
1407 LUCIANA BIICER
1205 LUCILENE DE FÁTIMA FIRMINO POLO
1323 LUDMILA RODRIGUES AMARÃES DE SOUZA
1282 MAELI DE ANGELI FROTA
1253 MARCIA CRISTINA KLUCINEC DE LIMA
1391 MARIA APARECIDA FERNANDES BIANCHI
1293 MARIA BEATRIZ GOBBI FERNANDES
1303 MARIA CAROLINA PÉROLA FERRAZ BOSQUESI
1374 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA MASCIA
1295 MARIA DAS FLORES TAVARES FALICO
1416 MARIA FERNANDA GABRIEL MARQUES DE OLIVEIRA
1356 MARIA GRAZIELE REGIOLI FAVARO
1483 MARIA INES DAS DORES TAVARES FROTA
1098 MARIA JOSÉ BARBOSA DE SOUZA
1151 MARIGA ANDREA BERTAO SUCUPIRA VEDANA
1381 MARILZA APARECIDA DELLAMURA RODRIGUES
1035 MARINA FRANZIN RAMOS DA SILVA
1193 MARINA MOTA DE BRITO FARIA
1361 MARISA APARECIDA ALVES
1172 MARLENE TEIXEIRA MÉDICE
1390 MAYARA CRISTIANE DOS SANTOS TEIXEIRA
1377 MICHELLE DE SOUZA BRITO
1397 MILENE SILVA DE SÁ CORREA
1445 MILENI SUMAIO DA SILVA ASSUNÇÃO
1308 MIRIAN CRISTINA ALVES XAVIER TONON
1137 MURILLO DE ANDRADE
1405 NAIRA SANTANA FINENCIO.
1024 NANCI DOS SANTOS VIEIRA
1403 NATALIA SIMONY CHIBENI DANGELO
1065 NATÁLIA VIRGINIA DA SILVA CORREIA
1482 NAYARA GRAZIELA DE SOUZA
1057 PÂMELA ALIEXA RUIZ THEODORO
1026 PAULA BATISTA DE SOUZA
1317 PAULA EDUARDA DE SOUZA BARBOSA
1446 RAFAELA CHIARI RONQUI
1443 RENATA LUIZA BIZIO BUENO
1430 RENEILA APARECIDA DE SOUZA RONDINI
1242 RHOSE GARRIDO PINTO
1017 ROGER LEAL DE OLIVEIRA
1039 ROSANGELA ANAYA DA SILVA
1145 ROSANGELA APARECIDA CAMPOS LEME PASCHOAL
1306 ROSANGELA APARECIDA DE MENEZES
1396 ROSEMEIRE ALVES DE OLIVEIRA
1372 SABRINA DE SOUZA LIMA
1114 SANDRA MARIA BRAZ PEREIRA
1261 SILIENE ANTONIA BARRETO
1132 SILMARA LOPES COSTA LUCATO
1081 SILVANA DE ARAUJO FERNANDES
1420 SILVANA FARIAS DA SILVA PEREIRA
1365 SIMONE DONIZETE DE OLIVEIRA
1393 SIMONE MAURÍCIA DE OLIVEIRA DUARTE
1238 SUELLEN MARA DE MORAES MOTA

1480 SUSANA DE ARAÚJO FERNANDES
1299 TAISA APARECIDA DA SILVA TARDIOLI
1379 TANIA APARECIDA TIENI
1385 TELMA JULIANA GUILHERMINO
1338 THAINA GALVÃO GONDIN
1076 THAUANY ANTÔNIA DE SOUZA CARREGA
1037 TIAGO HENRIQUE BERSAN
1234 VALERIA REGINA MENDONÇA
1190 VANESSA PAGLIARINI ALBERTI SCHUMACKER
1199 VANIA CRISTINA BENINI LONGO
1084 VERA NILDA PASSAVATES
1244 VIVIANE BISPO MARTINS
1326 WALKYRIA MOLINA BERTOLINI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II ARTE
Nº INSC CANDIDATO

1279 ADEMIR FRANCISCO DE MOURA
1108 ADRIANA MORAES SILVA MOURA
1478 CLÉBER ANTONIO DA SILVA LIBARINO
1318 DIANA JOSÉ RIBEIRO
1411 EUSLEI NEVES DE FARIA CAVALCANTI
1248 GREICE DA SILVA PEREIRA TORRES
1375 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA MASCIA
1275 SANDRA CASSIA DOS SANTOS BAPTISTA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº INSC CANDIDATO

1216 DAYANE CAROLINE GOMES COSTA
1400 FRANCIS MAIRA SARAUSA
1274 HEITOR MENDES VERONEZ
1439 KETLYN ROBERTA ANASTÁCIO DE LIMA
1128 LUCIANE DE PAULA
1119 MARA REGINA BENINI MAGRINI SIQUEIRA
1101 MARIANA DA SILVA ARAUJO
1083 PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA GOMES
1427 REGINALDO FRANCISCO DE MOURA
1075 ROSANGELA MERETI DE MORAES FEDERICI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II ENSINO ESPECIAL
Nº INSC CANDIDATO

1237 ANGELINA DE JESUS
1251 MARIA MADALENA MARCOLINO
1462 MILVANA DA SILVA FALICO
1414 ROSILENE DE VERÇOSA SANTOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II INGLÊS
Nº INSC CANDIDATO

1406 BRUNA CAROLINE DOS SANTOS
1488 GABRIELA ARAUJO NEVES
1456 MARCELO MENDES DA SILVA DONDA
1369 MÁRCIA CRISTINA OLIVEIRA MIRA
1289 MARIANA RODRIGUES LOPES
1030 VANESSA LIMA FERREIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI - I
Nº INSC CANDIDATO

1175 ADRIANA CRISTINA MARCHETE
1140 ALESSANDRA DONIZETI GRAVA DE BRITO
1215 AMANDA DOS SANTOS PEROSINO

1284 ANA LUIZA TRINDADE
1143 ANA PAULA ALVES
1210 ANA PAULA FORNAZARI DO CARMO
1442 ANA PAULA GOMES  NUNES
1376 ANA PAULA PEREIRA FLORES
1368 ANDRÉIA APARECIDA DE SOUZA SILVA MARCHIAFAVE
1183 ANDREIA PATRÍCIA SILVA DO NASCIMENTOENTO RIBEIRO
1388 ANDRESSA DA COSTA SALES
1463 ANDRESSA MIRELI FALICO CAMILO DA SILVA
1091 ÂNGELA MARIA MEDINA PRESENTE
1219 ANGÉLICA MARIA DE ALMEIDA MIRANDA
1451 ANTONIA APARECIDA JACOMO SANTANA
1460 ARLINDA DOS SANTOS MARINO
1350 AUREA DA CUNHA VIANA
1020 BEATRIZ DE LIMA ARIAS
1271 BENEDITA DE FÁTIMA TEODORO SCAGLIA CARDOSO
1286 BRUNA RODRIGUES FERREIRA
1029 CAMILA SCARANELLO PESSUTI
1469 CARINA SOUZA SANTOS NASCIMENTO
1292 CLAUDENICE DOS SANTOS URBINO
1045 CLAUDIA LUANA DE SOUZA FARIAS MARIANO
1325 CLAUDIANE PRESENTE CANTÓIA
1250 CLÉLIA CRISTINA DE MORAES SOUZA
1051 CLELIA MARIA RAYMUNDO
1298 DANIEL PINHATE DE SOUSA
1097 DÉBORA DO VALE ARIAS
1383 DÉBORA NATÁLIA EUDOCIO DE CAMPOS
1267 DEIVE ANTONIA BARRETO
1093 DENISE NORMA MARCUZZO GUIMARÃES
1232 DHEYNE CARLA DIANA CARDOSO
1072 DIEGO CARMONA GARCIA
1079 DULCE GUIMARAES PEDRAÇA
1095 DULCEMARA INACIO DA SILVA LIMA
1246 EDILENE MARIA BATISTA
1062 ELIARA CATIA DA SILVA XAVIER
1472 ERIKA CRISTIANE LOPES VIEIRA DE JESUS
1412 EUSLEI NEVES DE FARIA CAVALCANTI
1485 EUZI CRISTINA GONÇALVES GIAMATTEI
1290 FATIMA TAVARES
1173 FRANCIANA DE BRITO SOARES
1410 FRANCIELE FERNANDA DE SOUZA
1023 HELOISA SILVA LELIS RINCÃO
1342 IRENE CAROLINA GOMES DE CASTRO
1330 IVONE REGINA VIEIRA LOPES
1433 JÉSSICA CAROLINA DE BRITO ALONSO
1060 JÉSSICA DE ALMEIDA MATEUS
1236 JOSIANE LOPES DE LIMA RODRIGUES
1028 JOVANA DE OLIVEIRA AMORIM PENTEADO
1352 KELI CRISTINA FRANZINI  DA SILVA
1069 LAÍS LUZIA LOPES MORAES
1455 LARESSA CARLA DE OLIVEIRA BONETTO
1136 LEDA MARA MENDES DE OLIVEIRA SANTOS
1425 LENILDA PEREIRA LIBARINO
1221 LIGIANE DE ALMEIDA FLAUZINO
1348 LINDALVA DE CASSIA PRESENTE RIBEIRO
1484 LINDSEY SANTOS DE LIMA
1122 LUCIA DOS SANTOS DE SOUZA LIMA
1408 LUCIANA BIICER
1206 LUCILENE DE FÁTIMA FIRMINO POLO
1254 MARCIA CRISTINA KLUCINEC DE LIMA
1370 MÁRCIA CRISTINA OLIVEIRA MIRA
1444 MÁRCIA PERPÉTUA MARQUES DE OLIVEIRA

1041 MARIA APARECIDA DE MELO RIBEIRO
1392 MARIA APARECIDA FERNANDES BIANCHI
1296 MARIA DAS FLORES TAVARES FALICO
1099 MARIA JOSÉ BARBOSA DE SOUZA
1102 MARIANA DA SILVA ARAUJO
1152 MARIGA ANDREA BERTAO SUCUPIRA VEDANA
1382 MARILZA APARECIDA DELLAMURA RODRIGUES
1036 MARINA FRANZIN RAMOS DA SILVA
1194 MARINA MOTA DE BRITO FARIA
1362 MARISA APARECIDA ALVES
1378 MICHELLE DE SOUZA BRITO
1387 MILENE SILVA DE SÁ CORREA
1461 MILVANA DA SILVA FALICO
1309 MIRIAN CRISTINA ALVES XAVIER TONON
1025 NANCI DOS SANTOS VIEIRA
1404 NATALIA SIMONY CHIBENI DANGELO
1066 NATÁLIA VIRGINIA DA SILVA CORREIA
1415 NATHALIA NICOLE GONÇALVES GIAMATTEI
1450 NAYARA GRAZIELA DE SOUZA
1064 NILDA R. DO AMARAL  SOUZA
1058 PÂMELA ALIEXA RUIZ THEODORO
1063 PAULA BATISTA DE SOUZA
1154 RAFAELA CHIARI RONQUI
1477 REGIANE DE FÁTIMA RODRIGUES CORRÊA
1431 RENEILA APARECIDA DE SOUZA RONDINI
1018 ROGER LEAL DE OLIVEIRA
1040 ROSANGELA ANAYA DA SILVA
1146 ROSANGELA APARECIDA CAMPOS LEME PASCHOAL
1437 ROSÂNGELA LOPES DE SOUZA
1413 ROSILENE DE VERÇOSA SANTOS
1373 SABRINA DE SOUZA LIMA
1276 SANDRA CASSIA DOS SANTOS BAPTISTA
1113 SANDRA MARIA BRAZ PEREIRA
1164 SANDY GODOI VIEIRA
1262 SILIENE ANTONIA BARRETO
1133 SILMARA LOPES COSTA LUCATO
1082 SILVANA DE ARAUJO FERNANDES
1421 SILVANA FARIAS DA SILVA PEREIRA
1366 SIMONE DONIZETE DE OLIVEIRA
1394 SIMONE MAURÍCIA DE OLIVEIRA DUARTE
1432 SONIA APARECIDA DE CARVALHO
1266 SUELLEN MARA DE MORAES MOTA
1389 SUSIMARA LONGHINI GUERRA
1452 SUSY ELAINE LOPES ALVES DE SOUZA
1380 TANIA APARECIDA TIENI
1316 TAYNARA MARIA CAROLINE DE ASSIS VITRO
1170 THAINA GALVÃO GONDIN
1077 THAUANY ANTÔNIA DE SOUZA CARREGA
1038 TIAGO HENRIQUE BERSAN
1423 VALERIA REGINA MENDONÇA
1031 VANESSA LIMA FERREIRA
1191 VANESSA PAGLIARINI ALBERTI SCHUMACKER
1224 VANI ABIGAIR MARIANO DE OLIVEIRA
1196 VANIA CRISTINA BENINI LONGO
1085 VERA NILDA PASSAVATES
1245 VIVIANE BISPO MARTINS
1465 YASMIN CARINA DE CARVALHO
1125 YASMIN CARLA MEDICE

PSICÓLOGO
Nº INSC CANDIDATO

1046 ANA CAROLINA BERNARDO MARTINS
1049 ANA LARISSA CANOSSO GONÇALVES
1448 ANNIK MENDES FERREIRA CREDITO
1263 BRENDA DE SÁ CANTUARIA
1227 BRUNA FERLETE MIRANDA
1464 BRUNA GABRIELA JACINTO
1418 DAIANE COUTINHO
1243 GIOVANA NEVES ZANOLO
1167 RAPHAEL TEODORO LIMA
1213 SARA HELOISA DOS SANTOS
1447 SARA JULIA ANDRADE ANDREASSA
1474 SILVESTRE JOSÉ PEREIRA
1211 THAIS MONTEIRO BARBOSA DE SIQUEIRA

1.3. Todos os dados, inclusive de compensação bancária, são processados exclusivamente por meio

eletrônico, sendo muitíssimo remota qualquer hipótese de inconsistência. Porém, em havendo eventual

hipótese de o candidato ter liquidado devidamente o boleto no prazo tempestivo, e, não verificar seu nome

incluso nesse ato homologatório, deverá apresentar o boleto e o comprovante originais de pagamento junto à

Prefeitura Municipal de Auriflama impreterivelmente até o final do expediente do dia 05/01/2022, para

reprocessamento sob pena de exclusão do certame.

2. DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA:

2.1. Ficam DEFERIDOS os seguintes candidatos abaixo, a participarem na condição de pessoa com

deficiência, por atenderem o disposto no item 3.2 do edital do processo seletivo no tocante à tempestiva

apresentação de documentação:

Nº INSC CANDIDATO FUNÇÃO

1302 Andreia Aparecida De Souza Carvalho Professor de educação básica I – PEB I
1365 Simone Donizete de Oliveira Professor de educação básica I – PEB I
1366 Simone Donizete de Oliveira Professor de Educação Infantil – PEI I
1244 Viviane Bispo Martins Professor de educação básica I – PEB I
1245 Viviane Bispo Martins Professor de Educação Infantil – PEI I

3. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS:

3.1. CONVOCA os candidatos que tiveram suas inscrições devidamente homologadas, para a aplicação

das provas que serão realizadas no dia 16 de janeiro de 2022, na EMEF DONA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

MOREIRA, localizada à Rua André Giantomassi, nº 44-51, Bairro Bom Jesus, em Auriflama, conforme horário

a seguir:

FUNÇÕES PÚBLICAS HORÁRIO DA PROVA

Assistente social;
Auxiliar de desenvolvimento infantil;

Professor de educação básica I – PEB I;
Professor PEB II – arte;

Professor PEB II – educação física;
Professor PEB II – ensino especial;

Professor PEB II – inglês; e
Psicólogo.

Das 08h00 às 09h30

Professor de educação infantil – PEI – I. Das 11h00 às 12h30

3.2. Solicitamos a todos os candidatos convocados que releiam atentamente e observem rigorosamente

os termos procedimentais constantes do Edital de Processo Seletivo e demais, entre os quais que deverá

comparecer ao local indicado, no mínimo 1 (uma) hora antes da hora marcada para a prova, munido de

comprovante de inscrição, documento oficial de identidade com foto e no original, CANETA ESFEROGRÁFICA

PRETA COM INVÓLUCRO TRANSLÚCIDO OU TRANSPARENTE COM PONTA GROSSA, lápis preto n.º 2 e borracha.

3.2.1. Após o fechamento do portão não será admitida, sob nenhuma hipótese, justificativa ou

pretexto a entrada de qualquer candidato.

3.2.2. Informamos que a aferição e certificação de horários se dará pelo serviço oficial da Divisão de

serviço da hora do Observatório Nacional, tanto pelo “link”: http://horariodebrasilia.org/.

Dando até então, todos os atos por certos, firmes e valiosos, e assim em respeito ao princípio da

publicidade e homenagem ao princípio da transparência, para que chegue ao conhecimento de todos, e

ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de homologação e convocação dos

inscritos do processo seletivo, que vai publicado no Mural Editalício, nos sítios eletrônicos de praxe, e no Diário

Oficial Eletrônico de Auriflama.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Município de Auriflama (SP), em 29 de dezembro de 2021.

KÁTIA CONCEIÇÃO MORITA DE CARVALHO
Prefeita Municipal de Auriflama

E por mim (.............................................) publicado no Mural Editalício desta, e certificada a publicação no sítio eletrônico competente na data supra.

http://horariodebrasilia.org/